
Uchwała Rady Dziedziny Nauk Ścisłych i Przyrodniczych UKW Nr  57/2022/2023 z dnia 4 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji w przewodzie doktorskim 

Rada Dziedziny Nauk Ścisłych i Przyrodniczych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, 

działając na podstawie art. 192 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.), w związku z §7 p. 1 Regulaminu 

postępowania w sprawie nadania stopnia doktora, wprowadzonego Uchwałą Senatu  

nr 27/2020/2021 z dnia 27 kwietnia 2021 r., uchwala co następuje: 

 

powołuje się Komisję doktorską w postępowaniu o nadanie stopnia doktora  

w dzidzienie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie nauki biologiczne  

mgr Nikoli  Kolarovej (The influence of  hydrological and environmental 

conditions on zooplankton diversity in the Bydgoszcz Canal and in the Noteć 

Canal) w składzie:  

1.  dr hab. Igor Chybicki, prof. uczelni  (przewodniczący)  

2.  dr hab. Paweł Napiórkowski,  prof. uczelni  (UKW) (promotor)  

3.  dr hab. Ewa Dembowska, prof.  uczelni  

4.  dr hab. Sławomir Kaczmarek, prof. uczelni  

5.  dr hab. Katarzyna Marcysiak, prof. uczelni  

6.  dr hab. Tomasz Marquardt,  prof. uczelni  

7.  dr hab. Krystian Obolewski,  prof. uczelni  

8. dr hab. Malgorzata Ożgo, prof. uczelni 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


